
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа» 

Шелаболихинского района Алтайского края 

Приказ 

          24.01.2020         №     7 

с. Новообинцево 

О назначении ответственного лица за реализацию Комплекса мероприятий, 

направленных на предупреждение дискриминации, насилия, распространение 

идеологии насилия и экстремизма 

Во исполнение приказа комитета Администрации Шелаболихинского района по 

образованию  № 22 от 24.01.2020 «О назначении ответственного лица за реализацию 

Комплекса мероприятий, направленных на предупреждение дискриминации, насилия, 

распространение идеологии насилия и экстремизма в образовательных организациях 

Шелаболихинского района» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию комплекса мероприятий, 

направленных на предупреждение дискриминации, насилия, распространение 

идеологии насилия и экстремизма и.о. ЗУВР Баканову Т.Л. 

2. Утвердить комплекс мероприятий, направленных на предупреждение 

дискриминации, насилия, распространение идеологии насилия и экстремизма. 

3. Незамедлительно сообщать директору МБОУ «Новообинцевская СОШ» о фактах 

дискриминации, насилия, распространение идеологии насилия и экстремизма в 

школе и селе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.          

 

 


